PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE PRORROGAÇÃO DA LICITAÇÃO PREGÃO
PRESENCIAL Nº 051/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 111699/2022

O MUNICÍPIO DE AMAMBAI-MS, Estado Mato Grosso do Sul,
através da Secretaria Municipal de Saúde, por  intermédio do Pregoeiro
designado através do Decreto nº 142/2021 DE 14 DE JANEIRO DE 2021,
torna público aos interessados, que se promoverá a licitação na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do tipo “Menor Preço”,
objetivando a Contratação de empresa especializada para Prestação de
Serviços Médicos, consulta especializada em Neurologia e realização
de Exame EEG+mapeamento, para atender os pacientes do SUS, para
atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde, pelo período
estimado de 12 (doze) meses, sendo as quantidades em conformidade
com as especificações descritas no Termo de Referência - Anexo I do
Edital.

Local e Data do Credenciamento, da Entrega dos Envelopes e da
Realização do Pregão: O credenciamento e o recebimento dos envelopes
de propostas de preços e de habilitação será PRORROGADO A DATA
DE ABERTURA PARA O DIA 31/10/2022, às 08:00h (oito horas), EM
RAZÃO QUE NÃO ACUDIRAM INTERESSADOS EM PARTICIPAR
DO CERTAME, SEM ALTERAÇÃO NO EDITAL, na sala de reunião
de Licitação e Contratação localizada na Rua Sete de Setembro, 3.244,
Amambai / MS.

Retirada do Edital: O Edital poderá ser obtido no site
http://www.amambai.ms.gov.br/editais e na sala de reunião de
Licitação e Contratação, no endereço supra citado, pelo representante
legal da empresa, através de fotocópias ou meio eletrônico, os quais
serão fornecidos aos interessados, diariamente, no expediente comercial
das 07:00 as 11:00 horas.

Informações complementares poderão ser obtidas no mesmo endereço e
pelos telefones (067) 3481-7400.

Amambai – MS, 17 de Outubro de 2022.

DIRLENE S. DOS SANTOS ZANETTI RODRIGUES
SEC. MUNICIPAL DE SAÚDE

http://www.amambai.ms.gov.br/editais

	DIRLENE S. DOS SANTOS ZANETTI RODRIGUES
	SEC. MUNICIPAL DE SAÚDE